امروز در ابعاد مبارزات تاریخ کشور ما، اعتراض به این سرکوب را به اهرمی برای تقویت همگرایی هر چه گسترده تر سیاسی و طبقاتی تبدیل کنیم و با تقویت پیوندهای مبارزاتی داخل و خارج از کشور در برابر اهداف این محاکمات شوم بایستیم و همواره علیه فراموشی و دفاع از پیکره تشکل پذیری مستقل کارگری و طبقاتی در ایران به دفاع به سلسله اقدامات متشکل و همپیوند با یکدیگر اقدام ورزیم!

جمعه ۱۱ مرداد ۱۳۹۸ برابر ۲ اوت ۲۰۱۹